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“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". ВІВТОРОК. 1 ЛИПНЯ 1930.) Сторона ЗЧім «о 77.

НЕ ЗНАЄ НАВІТЬ, ХТО Є БІЛЬШОВИКИ 
А ЛАЄТЬСЯ НА ЇХ

само не всі вони являються на ' кИні. які забувають прийти на | д«гації під проВодо*' лині ції. 
лекціях, шо іх встроюе органі- ієкіпі чи мітінги. нікати не за-ІМейора н,- бу.ю. Хтось і дру 
іаииіно-освітній комітет. Ви-і бувають повідомити про вила- : і нх панів ска-іаа, аби за |юбо- 
правдання неприсутності на та док їхньої хвороби, іцоби на-1 тою не ходили, бо |юботн немає 
ких лекціях чи мітінгах пола-і час отримати запомогу від Робітники заявили, що скли 
ють маловажні, як от. мовляв РЗТ. Та я думаю, що в нас чуть масовий мітіні пополудні
забув, то знов не міг й інші вдасться вилічити Таких членів юї самої іншої і пішляїть ядру
Ja з тими виправданнями та-11 того й всі зчасом братимемо і с деієщіоші до мсйо)ш. ІІопо і нн ферми й там зайшов т б.'
Його характеру теж треба бу- jактивну участі, в організацій- іудні прийшло кале Число pû иикх з фермерами. Один фар
де щось зробити. Згадати іш но-освітнпі праці.

НАШІ ПІДСУШУВАННЯ ОРГАНІЗАЦІЙНО- 
ОСВІТНЬОЇ ПРАЦІ У ВЕЙН
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Таке натрапив яПонтон. Алта.И по нашим силам ми збільши­

ли наш виділ членством 
час кампанії ми дістали в наші 
організаційні ряди 5 членів і 4 
члгнкииь. Зазначити треба, шо 
всі наші члени й членкині бра-' 
.їй участь у лекціях, докладах, 
шо їх встроював наш відділ

Ш'НЛШІсТЮ.
N НрООВІТІ.

Отак инховуяіть усякі ігеї.ію 
рікські та ніаііива.іішч.і і кннгр 
[ еволюційні nu і іа в Канн її 
українських ТРУДЯЩИХ. Чорна 
|нн'к>та тієї сіі|мідігжньої аіеннії 
зводиться і о-того, щоб нацьку-

Веян, Алта.
Ми poxrofwyли працю у ВІД­

ДІЛІ ТУРФДім впарі з розпо­
чатим пращ в майнаX. Збори 
органі «ційні вибувалися зав­
жди вчаг й члени ^овали на їх 

При відділі ТУРФ
Дім є зорганізований драма-

і
Якої ь одного |мі з\ поїхав її

бітшків її а Маркет Сквер і де мер зараз став вигукувати, що 
и більшовик и чого я прийшов 
до іх. Коли я спитав йот, хто 
>. оці більшовики, на яких він 
так відак, він не нив іншої від 
повіли, як кинутися на мене. 
Готовився бити мене, одначе, и 
Я не був від тих, щоб міг терні 
ти удари. Я почав виказувати, 
як би це було юб)н, коли б так 
усі робітники і фармері сні іьио 
ОДНИМ фрОНТОМ плече в II іече 
боролися проти ВІІЗІІІ ку їхньої 
праці й гноту.

Та надійшов ще один фармер 
і вони вдвох стали нападати на 
більшовиків за тс, що вони ііс 
вірують в церкву та її богів. 
Оті фармері по своїй несвідомо 
ці зачали відгороджувати се­
бе від робітників, МОВЛЯВ. ЩО 
робітники всі більшовики й во­
ни з ними не хочуть мати нічо­
го спільного. Я старався ис|"' 
конати їх. що вони так само пра­
цюють важко, як і робітники її 
їх так само визискують багачі, 
ЯК І юбі тинків, НОН її Все таку го­
ворили про робітників з якоюсь

• і. 'h //чуіслід, що ті самі члени й член­ на аиіи не xo.tn.Ta до мспора. 
Робітники не хочуть самі ;я 

j гобою обі тати і оборовяти своїх 
прав, не хочуть домагатися від 

. панік роботи або повного втри­
мання. ІІОНІІ ЦІЛИМИ ДНЯМИ еТОа

вати бідняш.ьих Цшрмерів про 
пі |юбітинкїв і. навпаки, лам 
гнути пере робітниками то туч 
Ю бі звяііі ких фарм-рів. і іднач, 
вже чимало свідоміших фар- 
мерів, які плече В И.ІеЧе з ріь 
бітішитвом Йдуть б,*3111М шля­
хом проти капіталу , проти ви 
піску Й І іюту. Шлях до бід­
няцьких фармерів робітники 
:,ке П|ЮГІЄ. ІНДІЇ II муку З НІГ 
ми щораз тісніше скріпляють.

Фо/І.мерсьміїї (ИібІЩНІІЬ .

тичини гурток, до якого нт. ТУРФЛ.М Про тікші н д кд ндНу ПАНОВЕ, хто ще може бути У КРАЇН- 

обох наших братніх лм дбав ^Г‘—СТр,ЛЬЦЕМ?^ _ АГІТУВАВ
ПЕТЛЮРІВЕЦЬ

дять члени
організацій ТУРФ Лі* і РЗТ комітет 
належать теж і наші сим мати організовував масові мітінги. 

завжди готові дшюма шо тісно були звязані з поді 
органі «ашино-оевп • ями дня. Старанням організа­

ційно-освітнього комітету ми

пі. кате стім туфлі її думають 
І 'ш тати робсіу. хіушани на н. \

1 Діівітк яЧр хочуть Кинтраь
ки. що 
гати нам в Млнтреал, Кве.

Я жиіп в Монтреалі. ВідО\ - 
виніться тут пікніки, у строю­
вані ріжними товариствами 
Товариші з робітничих органі­
зацій те* у строюють ПІКНІКИ.

між собою заговорили:
От, щоби наша ненька "Ф робить роботу спільно ai 

Україна мала багато таки х і ''•'•нарськові 
стрільців, то сьогодня була r,'1UHIlm,H ,||а- «обою.ЧщЛи брв
в нас українська держава.'74і" 10 І",Гк,т" шш'' Т1,х 
, в других народів. ям робили в сісшцн-ької комин-

Отаке то я на цьому право- "" "а » Л> лн ІВІ11>Н, ИІ
славному пікніку' бачив Задур- 1 " пер і. беї праш. 
манені жовтоблакитник, пре- 1о6,,н"к" х,иять "V шцамн 

сою робітники хочуть капіта-і 
дієтичної держави, де б по го­
ловах робітників свистали кло­
пи. як в Канаді та в .цілому ка­
піталістичному СВІТІ.

ній праці
Хоч отой драмгурток в нас відсвяткували роковини Лені 

молодий іде. він виявив все ж на,-Шевченка, встроїли мітінги 
активність на нашій в міжнароднім день робітниці

компанії ю, морозу

таки свою
Правда, йому важко при 8 березня, мали масовим мпінгсцені

долилось працювати, бо немає в день Паризької комуни, а так, 
в нас -навіть приміщення н,. само влаштували протест-мі

вуння ! атра-іьмих нроб тіні проти чорної роботи пі пені дуже подобаються. Пі- 
мч- це |м,би.іи в помешканні тлюро-ефремовшини, що пріс 11108 я Раз також і на нравп- 

товзрншаГіцо самий, не цюва.іа з міжнародник їм пері- славно - петлюрівський пікнік
На вході побачив я жовтобла-

ПРИСИЛАИТЕ СТАРУ 
АДРЕСУ.

Коли переїздите з одної мї- 
сцевости до другої або перено­
ситеся з одного помешкання до 
другого, то не забудьте пові­
домити зараз нашу адміністра­
цію, аби змінила Вашу адресу. 
При ніж не аистарчнть подати 
тільки нову, але конче потріб­
но подати І стару Вашу адресу.

'ііета і нарікають на безробіття, 
яке тепер бушує в "Едмонтоні. 
Багато робітників вислов іюєть- 
єн, що у Вінніпегу. Ке.згари, Ді 
Цеє і других містах дієта u rn, ро 
бітники допомогу, а ми тут в 
Едмонтоні не дістаємо. Та діє 
І.II робітники і робітниці Едмон­
тону будуть ходити вулицями 
міета і не стануть ь обороні са­
мих себе, доти Не отримають ні 
якої допомоги

одного
зважаючи на невигоди, радої я.іістськими генеральними шт,і.-

аматорам бати над поневоленням Радим- китиий і бритійськин прапор.
Подумав я собі, що не якраз

нашимвідпускав 
своє
тичної пращ на сцені
мо доволі труднощів ми мали прочитували на мітінгах наших 
і гардеробом. Своєї власної організацій і членство слухало; гакии прапор на землях Радян- 
гардсіюби в нас немає, ми му- їх і великою увагою. | ської України. Але не ліжда-

Щодо відділу РЗТ. то він в Г1КЬ 1М того ніколи.
Входжу я на пікнік, побачив

приміщення для драма- ської України. Усі лєкшї. що
Так са- їх надсилав" ЦВК ТУРФДім ми * 7,1 ■1іГа бритійських україн­

ців, бажанням яких є іаіклгу'тн В нас є вже дійсна робітни­
чо-селянська Україна, де самі 
працюючі при владі, а не пани, 
визискувачі Нам треба боро-сіли раз-у-раз визимувати п в

драмспівгуртків. як у нашій місцевості числом член- 
Дромгслер її Едмонтон. Па ства втроє більший .за відділ гри гуртки молодших Й стар- 
t „єну МИ Добірній драми ці- ТУРФДім' мабуть тому, 'іио. Ціих людей: гарненько пороз­

сідалися. усього доброго собч 
же закпи її тянуть крон, п Коли

тися проти тих, які гноблять 
наших селян і робітників ні і 
Польщею. Румунією та Чех-,- . т|ІеД| іумат|| 
Словаччиною на рівні < > країн

СУСІДНІ А

що хтось ИГ ЗАМОВЛЯЙТЕ НОВУ КНИЖКУ!нам виборе, а ми прийдемо на 
еькою дрібного - буржуазією ■ отсікє-. Нам треба Повести бо- 
Час вже всім робітникам єна |((.ьеу за життя і пануючою 
мятатися й перестати - вірити ; і, іяеок,. Нам греби домагатися 
буржуазній пресі, яка заступає

каніїш змістом и класового ха- н цій організації можна итри- 
ракуерх В нас гралося, хоч як маги вчае якогось випадку хво- 

,трудну до постановки, драму роби чи каліцтва грошеву за- une пляшку випорожнили, дак
Членів буває в тому іавий пробувати своє воєнне

Один і “найвідваж-
тов Ірчаиа “Підземна І а.іичи-1 Ііомогу. 
на" н інші
ток вже «акшчив свон, сезон­
ну працю, 
використовуватиме
товку наступаючого сезону. є ше чимало таких,• які не від-

Чи ро згорну.Лг-працю так відують відділових зборів сво- же буди добрим у країнським 
за придбанням більше є і організації іі з ними т-реба стрільцем'' спитав він.

відділу ТУРФДім.І буде с праву ту наладнати Так Встало ще кількох н інов
де-хто з них поцілив. А тоді

щопмо вийшла з друку і продається по дешевій
ЦІНІ ДУЖЕ ЦІННА КНИЖКА

Правда, драмі у р відділі не раз 70 НО Звичайно, ремесло.
весною "чТенстн.і буває менше.

одначе и цей час він би чимало з їх розізджаеться став кілька1 кроків- від
на шдїо- за роботою. Між членами РЗТ примірив. стрілив і поцілив п

“Ану. панове, хто ще мо-

ираііі, або повного утриманий, 
інтереси визискувачів, що жи ц, іумаіме робітники, що пани 
ВУТЬ КОШТОМ працюючих. Тре- (МИЛуЮТІЯИ над нами і ПДУТЬ 
ба читати робітничу пресу, бо нам кава.тої, хліба.

піших ' бере діточин райфер.
пляшки.

Ні. наші
кожний робітник це дадуть |иизітніікам нічого, зТІЛЬКИ ТОДІ

матиме вірний світогляд щодо ними треба іііо.шти боротьбу -.а 
капіталістиЇінумчз канадок хліба.

С. Г О П H Е Р
суспільного
ладу.

само
Ііі.і/иннмніїіі,членства до

Ціні/і» ІІіі-іші.

.. ВШАНУВАЛИ ПАМЯТЬ 
ІВАНА ФРАНКАВИБОРЧІ МІТІНГИ

ПАРТІЇ У ВІННІПЕГУ.
БЕЗРОБІТНІ ПОВІРИЛИ БРЕХНЯМ БУРЖУАЗНОЇ 

ПРЕСИ ^ЗАСТАНОВИЛИ БОРОТЬБУ
Медисик Гет, Алта.

11 а. І червня ми іііді ияткува-

виборчих МІТІНІ ія КОМУНІСТИЧНОЇ партії Ч,„і|кі робітничо фармер j прийшло туди поверх .ОГНІ. ІІО пімц,',. !",п ПНГОМ ' Тої. "Ггу- 
у Вінніпегу, шо починаючи від понеділка, ЗО червня, будуть , ьку нреї у, можна іовідатион [ми зайиктії то у рядників, які j,i ікриііаючн концепт-

1 неї, що в більших І менших розпори їжа ють Міською, робо- мітінг, пояенив нрие-утним 311,1 
міетах Канади іамануна,ю вели- юю. ('у періїендент заянив, ііш Ч|И||Я 

V ке безробітія. Н Едмонтоні так j роботи немає, нц, міська робо- ,

ПІД ПРАПОРОМ СВІТОВОЇ 
ПРОЛЕТАРСЬКОЇ РЕВОЛЮЦІЇ

Пише подаємо спис

відбуватися я ріжних вечерах під відкритим небом.

північний Вінніпег: тих роковин і і я україп-
. . ЬКНХ трудящих. Після від

• Aberdeen Ave. and Powers Street «имо всліію1 'іммропптя як і по ія кінчить» я к гмілхілчу су йоту, .-дінн ні:я “ Іітіжиціоня і\" с р
- Syndicate 8t. (на березі ривера) іругнх містах Kaluî!#!. Е імон Іилі заякнн суиерітен.іип. ш< lvl,a п, еііівн п \ек цімаціі ю 
. Edward St (на березі ривера) пінські робітники з початком мейор поїхав ю Цснкунер, а як 

.... Redwood Avenue and Parr Street весни зводили боротьбу пану вернетіая і Ненкувср,'тоді мі ХІ,,.| „
........ Dufferin Avenue and Aikins St юною класик, з» працю або за ■ ька рада буде матії засідання ц іш.юшжі програми цінімо-1|

... Burrows Ave. and McPhillips St повне утримання. 11 la боротьба і Вирішить, чи будуть, починати ' ( ]^и|| Ul щн |||l]||l||u
. Manitoba Ave, near Shaughnessy юнго не тревала. бо рін'іітники ще яку"роботу, чи ні, і ініі. мов ;ір, v |И.,|Н раті житія її иянші І

............Flora Avenue and Parr Street' "не хотіли дальнії про юг.катн її іяв. я бу і у з вами говорити |,іаМ;| «Цраика цказан на у,-і і

............Redwood Ave. and Artillery St -а иолііііт ння жігпєшіх у мо- Гобі тики чекали до слідуючи і |,у гноті які тни ш югн Фран-
St. Johns Ave. and McGregor St HUH j го тижня ю иопе.ті.іке. як на , n|lj цоберюна і и у гиойнчу ж in і
Brooklanda (place not yet Rnown) І’кбітникн повірили панським обвий так і на міську темну.1 u -p|||; , ІЧ|1І j, „а,и.р
Mountain Ave. and Seymour 8t.І"біцянкам її буржуазній пресі, ІІріійшон понеділок, |юбітннкн

ДО ДГХЯ1ИЛІП я 
КОМІН І І РНУСереда, 2 липня 

Четвер, 3 липня 
Неділя, 6 липня 
Понеділок, 7 липня 
Середа, 9 липня 
Митниця, II липня 
Неділя, ІЗ липня 
Понеділок, 14 липня 
Середа, 16 липня 
Митниця, 18 липня 
Понеділок, 21 липня 
Середа, 23 липня 
Четвер, 24 липня 
Цяїниня, 25 липня

му зичні твори ^.'ІНДОЛІНОВОЇ Ор :

X

І.нуII оту боротьбу . яку ЗВОДИН
. College Avenue and Prince Street яка писала, що буде багато ро поприходили на те місце, де ко ф.’,ацв„'

. . Atlantic Ave and Andrews Street юти. Писали, що будуть копа иа»,ть іобней і чекали, щоб на її ,-аме трутншгішіаііову иль на 1
ПІ Сіібіїеіі. бу іуть брати ю робо ЛІН змімува.пк я і взяли їх і„ ро Х|)|1Ь т0|,, ВІ,ІН0Г(І рсваїкщіоне |

; ги на залізні Д0|ЮГН тощо. І’о- боти, але так не сталося. Кон ,i0;kHU,-„ |Wbv no Vl ІИ у, |ІН |
.. Alexander Ave. and Arlington St "ітники повірили брехням па іракточ, пчісчь біта робітнії i,',j р ту, ,1а іміграції

Wellington Ave Д Arlington 8t.Wlo40Ï кляеи Й Чекали на ті рбі- нам роботу, іапровидіїк чашину цпромоїні тон. |. ДирдиІ 
. Alexander Ave. and Patrick St линки. стім ніуфію копати собкеіі. концерт продовжався далі в та j

.. Alexander Ave and Lily Street Деякі іюдці обманювали p„- Робітники вдруге пішли і''1 кому еацому порядку, як у пер | 
Wellington Ave and McGee St. бітників « інший сп-м іб, говори радних міста, а гам їм пі шові міііі половині програми. Лаків 
Weston (Place not yet known) і» робітникам, шо вони тому ш ні. що роботи иі'має. і, щоби іа Конц, ]>Т мі і інґ відспівав
Notre Dame Avc. and Toronto St. можуть дістати роботи, бо де |бпралнся іч-ть. Робітники н< НЯм "Інтсритіоналу".
Brooklands (place not yet known) чонетрували до нар.іям,лігу хотіли іітй, а панок покрущиси Ц німі їк,. на Н червня. вет|юїв
Wellington Ате. and Garfield St.'°T1 К’-іш були з Петлюро еви |і ндруг» пішов to еунерітен иенітком пікнік 1.1 я ріибуття 

. ... Pacific Avenue and Ellen Street. •іунів.'ького табору. Деякі го н-вта. іш>-і- поговорили сба й, фондів Ншцнії іЬ-нітиііі
Bannatyne Ave. and Dagmar St "°І,И-,И робітникам, ш0 роб,,гм інни-рнувит паї».і. почав гово Kv|H. ца тому „іу прид
Weston (Place not yet known) « "ема че|им вибори і- а і по ви рити до робітників в лагідниіі fia.m дещо фінаж ів, щоб ,-п.да

борах на н 11 знов . іа.і\ т к | ,обі * г у. е пое і б, за я в. і я ючи, що робот н "і 11-і j і визначену на наш в і кті.т 
Вибори в А іберті вже ПОКОЇ- немає Й щоби [Юбітннкп ВИЙ- ТУрф'Цм наложену суму Це 

'ШЛИСЯ а І«боти немає Вур- шли. Робітників було в сере Йу|| ма'ш „Їкнїк. після
-куй та преса н|,огп.іоиі і з. що иші будинку яких півтора сіп .-лідуватиму ть далі пікні
к-онтрактор нічне |кйміту в еоб- ні. Робітники иііуеги.ш офіс і ки 
w it на другий тиждень. Робіт еуперітендента і пішли на тре

Лійки очікувані того часу, і ум,, і», пі кину .в, .а,ого пейорі і шгптпивіпи Uâ I41IIITV ППП І А 
Ш, що ііетануть (ю-мту і ш|«б іач Чекали на його прибуття. -Жи ІИІВВІІЯ Н* UlUUUj ДІІВ- л 

’ тять на якийоь чао собі і своїй а.ь- не дочека-іися. Meijujp це гу мри в vriinpi |
прийшов, а прийшла иотіція. Д D ВЕПиіі І
JlpHHui.i i тни шмі"м на и по 

мали ниТатп. чого хочуть робіт .
ІІІІКII. Робітники НО ВІДЗНЙ5.ЇІІ

І
з ворогами трудящих

північний центр:

Середа, 2 липня 
Митниця, 4 липня 
Неділя, 6 липня 
Вівторок, Я липня 
Четвер, 10 липня 
Неділя, 13 липня 
В 1er орок, 15 липня 
Четвер, 17 липня 
Неділя, 20 липня 
Вівторок, 22 липня „
Четвер, 24 липня 
Пятнния, 25 липня .

ПОЧАТОК ВСІХ МІТІІІІТВ В ГОДИНІ 8-ІЙ ВНЧЕРОМ. »

ВІННІПЕГ, МАН. 1930

Книжка має f65 сторін друку, написана на дуже важну 
сучасну тему.

ЦІНА ЛИШЕ 25 ЦЕНТІВ.
Для організацій, шо замовлять для продажі більшу ("кількість 

звичайний опуст.
Замовлення разом з належні Ici и, засилайте до:

W ORK Е R S А X I) V V R М K R S 
BOOK ST о R КПОТРІБНО МОЛОДИХ ТОВАРИШІВ! /. Д#,/і*і.

600 SELKIRK AVENUE WINNIPEG, MAN

ДО ЧЛЕНІВ CfcKUn МОЛОДІ П ПІОНЕРІВ. ЗЯГ* РОБІТНИКІВ И ФАРМЕРІ!
нині на іцюжіпик.

В понеділок, на 11, червня. Підтримуйте "тільки своє рнбіїїіичо-фармерськс Бюро, 
яке ь заложене самими робітниками її фармерами ви­
ключно для полагоджування Ваших к.юнотливих справ 

Імігранти от рим \ ють всякі поради даром. 
^.ІНФОРМАЦІЙНЕ І ФІНАНСОВЕ БЮРО висилає гроші 

' до старого краю і виплачує їх на останній почті

Кенора, Онт.
Нн концерті І травня і- К<‘ 

•іор». і інт. жертвували слідую 
ця. Потіц.чеіі спитав тилі, хтп чі товариші й товаришки свої 
iXHêït лідер, а робітники і на це датки на сп лату довгу УРД. 
питання не відповіла ні. Опі, їй По Ц.іні: В М Пекарчук. і 
аж еказа ін. шо ми усі іідери Гаврі! іюь. В. Д , тл.а Франчуь. 
ГІоліцмен почав говорити, шо Мостончук; II. 11. її ц.; V. 
'ні (иібігніїїііі забира шся, одна Ле|к-ький ЇЙ її.: по 2Ї ц : т ка 
че |к,бі ГНІІКІІ відмови лій я йти, : Ііеднарчук. II Гуцу.іяі:. В. Та 
Тоді по-ііцмей пішов напе)м*д і ІбачЛгк, В. Кіт, С. K., Т. Г,ри 
покликав а собою робітників,кайло, т ілі ІБ-руняк, І. ІІІели 
мовляв, шо буде до йвх говори пук; 1 М. 2«і ц. Ра іом жіожили 
ти і в такий спосіб вигнав [юбіт »ч. ї ї.
нпків надвір. Робітники пішли Усім же|>твп/швіщм вис калу !■ 

На її червня робітчш.п і- на Маркет Сквер і споміж них тиру подяку, 
бралися і иішли до “батьків" пішли три то МСЙО|ЧІ в роті де

Товариші й Товаришки! Шкільний сезон вже скінчився.
Вас вже звільнено від шкільної науки, що листь вам більше часу ,ГІітп " в’ ІИЧ' 'ІИ' 10 ,К)11 " 1
попрацювати для оріанШпіі. ' К,В "я т,‘ ""‘“t- M"lV ”°"П^

Зараз у Вінніпегу ведеться підготовча виборча кампанія. " 1 11 . ИИІ'т
, , . . її,нішію із прайсі ,нц ці кіткомуністична парим поцінувала двох кандидатів і починаючи 1 , , . . . , , . очікували, чи не со-чме коговід понеділка, ЗО червня отже скликати виоорчі мітінги майже„ г , . , . : і них до іадбота. Одначе, не до-кожного див Дл. скликання таких мНінгІ. треба розношувати „„ J Н!Ч„П> llw||!

летючки в тих округах, де буде відбуватися мітінг. Ви помага- Vm| ч ^ліщнкіи. а
ля у виборах . минулому. Ми знаємо, шо ви радопоможете і и.,„та „ ит.Лнея б,- и.аці і 
тепер, а помочи ви можете дуже а дуже багато. Отже ми по- ,< тн ,ІЛ1пя 
відомляємо вас. щоб « «и«ого дма пополудня зголошувалися РоЛІ1|І|ІкІІ , 1)а V1HM Д|,нь 
до т. А. Біаепького в Укр. Роб. Домі. Він дасть вам інструкції, „а 1(. місц, „ ,„Ло
що ви масте робити. tr у ТС»| й р-м'ютп більше ніхто їх

Помагаючи у виборах* лм тммЧамим помагаєте партії бо и, тми 
ртисш за Інтереси робітничої класи.

В АМЕРИКАНСЬКИХ ДОЛАРАХ,
червінцях. É.ioTH.x або в леях. Гроші пересилаємо почтою 
або каблєграмокі ДЕШЕВО, СКОРО, БЕЗПЕЧНО 

Пишіть за табличкою пересилок грошей 
або заходіть до нашого офісу на адресу:

INFORMATION AND FINANCIAL BUREAU 
600 Selkirk Avenue Winnipeg, Man, Canada

Виборчий Комітет Комуніст и‘шої Партії. І. М. секретар.
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